4 000            4  milliers 40 762            40  milliers 

47 359           47  milliers 975 550               975  milliers 

18 160          18  milliers 8 126 007           8 126  milliers 

139 880        139  milliers  51 750 020          51 750 milliers 

Exercice 2 : Ecris en lettres. 

1 270 =  mille-deux-cent-soixante-dix 

8 051 =  huit-mille-cinquante-et-un 

94 944 =  quatre-vingt-quatorze-mille-neuf-cent-quarante-quatre 

176 569= Cent-soixante-seize-mille-cinq-cent-soixante-neuf 

39 459 079=  trente-neuf-millions-quatre-cent-cinquante-neuf-mille-soixante-

dix-neuf 

Exercice 3 : Ecris le nombre correspondant à : 

2 unités de mille, 5 centaines, 9 dizaines et 6 unités : 2 596 

47 unités de mille, 9 dizaines et 7 unités : 47 097 

1 unité de mille, 7 centaines, 6 dizaines et 4 unités : 1 764 

25 unités de mille, 4 centaines et 4 unités :